
2025 年 5月吉日 

 

ひだか病院 

      院長 西森 敬司 

 

腎外来からのお知らせ 

 
  新緑の候、貴施設におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は当院の地域連携業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

                         

〇腎外来よりお知らせ 

火曜日の外来診療が、2025年 5月 27日より開始となります（原則第 2・4週

のみ）。完全予約制となっておりますので、事前に患者支援センターにてご予約

の申し込みをお願い致します。また、月曜日の外来診療（派遣医）は、2025年

5月末をもって終了となります。 

 

・火曜（午前）：紀南病院腎臓内科より派遣医 ※完全予約制 

・水曜（午前）：中島 悠里 

 

 


